
Zejména starší a osaměle žijící lidé nebo
lidé se zdravotním postižením jsou vystaveni
riziku, že se stanou obětí trestného činu
či nevybíravých praktik různých prodejců,
kteří si pod smyšlenými záminkami vynucují
vstup do domácnosti.
Další ohrožení seniorů a nemocných osob
spočívá v možnosti náhlé poruchy jejich psy-
chiky, kdy mohou nečekaně opustit domác-
nost a zabloudit venku.

Našim klientům nabízíme ře-
šení, které zvýší bezpečí jejich 
domácnosti.

BEZPEČNOSTNÍ 
KAMERA

Kamera snímá prostor před vchodem do 
domácnosti uživatele. Je umístěna na vidi-
telném místě. Záznam z kamery je k dispo-
zici pouze v případě potřeby a se souhlasem 
klienta. 

Bezpečnostní kamera 
zajišťuje: 
  Diskrétní monitorování vchodu do do-

mácnosti na profesionální úrovni

  Odrazení nekalých živlů před návštěvou 
domácnosti

  Možnost pořízení důkazů v případě kri-
minálních činů

  Informace o době odchodu klienta z 
domácnosti a jeho oděvu, event. o jeho 
psychickém rozpoložení

  Zvýšení pocitu bezpečí pro klienta i jeho 
rodiny

Kolik to bude stát? 
Bezpečnostní kameru poskytujeme jako 
navazující službu klientům naší pečovatelské 
služby formou dlouhodobého pronájmu. 
Tím je služba cenově dostupnější.

Upozornění: Vzhled a parametry přístroje 
mohou podléhat změnám.

Místní sociální služby, o.p.s.
Cejl 511/43, 602 00  Brno

   e-mail info@mssluzby.cz
   web www.mssluzby.cz

800 888 722

Každý má právo 
cítit se bezpečně 
ve svém domově.

klienta. m


